[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «31»  10.2014 г.   № 1892
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2072 «Об утверждении муниципальной программы Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, в целях повышения эффективности работы по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и укреплению связей между субъектами профилактики Калачевского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я ю:
В Постановление  администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2072 «Об утверждении муниципальной программы Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы» (далее - Программа) внести следующие изменения:
1.1. Подпункты № 2.33 и № 2.40 пункта 2 раздела 10 Программы изложить в следующей редакции:
«10. Перечень основных мероприятий по реализации Программы»
	№

п/п
	Основные мероприятия
	Сроки

исполнения
	Исполнитель
	Финансовая потребность по годам, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016

	2. Профилактика злоупотребления наркотическими веществами

	2.33
	Районные соревнования по мини-футболу «Мини-футбол в школу»
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	10,0
	10,0
	12,5

	2.40
	Районные соревнования по спортивному туризму в закрытых помещениях
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	20,0
	Без финансовых затрат
	15,0

И.о. главы администрации
Калачёвского муниципального района                                                    А.Н. Архангельский